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1 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 39 CFATEP 071100388382 SERVICIO DE APOYO PARA TAREAS DE SEGUIMIENTO 23 2 9 1 1 SERVICIO 9,000.00  

2 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 25 UZ AMAZONAS 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,200.00  

3 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 26 UZ ANCASH 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 1,400.00  

4 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 27 UZ APURIMAC 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 3,500.00  

5 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 28 UZ AREQUIPA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 2,100.00  

6 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 29 UZ AYACUCHO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,200.00  

7 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 30 UZ CAJAMARCA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,900.00  

8 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 31 UZ CUSCO-MADRE DE DIOS 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 1,400.00  

9 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 32 UZ HUANCAVELICA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,200.00  

10 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 33
UZ HUANUCO-PASCO-

UCAYALI
071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,900.00  

11 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 34 UZ ICA-AYACUCHO SUR 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 700.00  

12 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 35 UZ JUNIN 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,900.00  

13 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 36
UZ LA LIBERTAD-ANCASH 

NOROESTE
071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 5,600.00  

14 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 42
UZ LAMBAYEQUE-PIURA-

TUMBES
071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 2,800.00  

15 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 37 UZ LIMA NORTE CALLAO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 1,400.00  

16 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 38 UZ LIMA SUR ESTE 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,200.00  

17 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 40 UZ LORETO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 2,100.00  

18 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 41 UZ MOQUEGUA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 700.00  

19 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 43 UZ PUNO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 4,200.00  

20 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 44 UZ SAN MARTIN 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 3,500.00  

21 15-mar 003-2022-TP/DE/UAPI 45 UZ TACNA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 700.00  

22 16-mar

001-2022-TP/DE/UZ 

LAMBAYEQUE-PIURA-

TUMBES

21
UZ LAMBAYEQUE-PIURA-

TUMBES
600100040021 SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL 23 2 71199 SERVICIO 3,500.00  3,500.00  

23 16-mar

001-2022-TP/DE/UZ 

LAMBAYEQUE-PIURA-

TUMBES

21
UZ LAMBAYEQUE-PIURA-

TUMBES
600100040021 SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL 23 2 71199 SERVICIO 1,000.00  

24 16-mar

001-2022-TP/DE/UZ 

LAMBAYEQUE-PIURA-

TUMBES

21
UZ LAMBAYEQUE-PIURA-

TUMBES
526000150040 SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE VOZ Y DATOS 23 2 71199 SERVICIO 2,500.00  

25 16-mar
001-2022-

TP/DE/UA/CFL/ALMACÉN
13 ALMACÉN CENTRAL 091100070041 AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L 23 1 1 1 1 18.57  UNIDAD 280 5,199.60  

26 17-mar 002-2022-TP/DE 18 DIRECCIÓN EJECUTIVA 071100389382 SERVICIO DE SEGUIMIENTO A ACTIVIDADES DE PLAN DE COMUNICACIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 23,000.00  23,000.00  

27 17-mar 002-2022-TP/DE 18 DIRECCIÓN EJECUTIVA 071100389382 SERVICIO DE SEGUIMIENTO A ACTIVIDADES DE PLAN DE COMUNICACIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 14,000.00  

28 17-mar 002-2022-TP/DE 18 DIRECCIÓN EJECUTIVA 210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 23 2 9 1 1 SERVICIO 9,000.00  

29 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 73 UAPI 071100388382 SERVICIO DE APOYO PARA TAREAS DE SEGUIMIENTO 23 2 9 1 1 SERVICIO 60,000.00  

30 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 95 UZ AMAZONAS 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 132,300.00  

31 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 96 UZ APURIMAC 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 90,300.00  

32 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 97 UZ AREQUIPA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 90,300.00  

33 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 98 UZ AYACUCHO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 123,900.00  

34 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 99 UZ CAJAMARCA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 212,100.00  

35 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 100 UZ CUSCO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 33,600.00  

36 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 101 UZ HUANCAVELICA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 172,200.00  

37 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 102 UZ HUANUCO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 161,700.00  

38 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 103 UZ HUARAZ 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 119,700.00  
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39 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 104 UZ ICA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 81,900.00  

40 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 105 UZ JUNIN 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 168,000.00  

41 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 106 UZ LA LIBERTAD 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 109,200.00  

42 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 107 UZ LIMA NORTE CALLAO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 56,700.00  

43 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 108 UZ LIMA SUR ESTE 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 123,900.00  

44 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 109 UZ LORETO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 84,000.00  

45 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 110 UZ MOQUEGUA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 18,900.00  

46 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 111 UZ PIURA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 126,000.00  

47 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 112 UZ PUNO 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 123,900.00  

48 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 113 UZ SAN MARTIN 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 138,600.00  

49 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 114 UZ TACNA 071100382424 SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 23 2 9 1 1 SERVICIO 21,000.00  

50 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 95 UZ AMAZONAS 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 30,000.00  

51 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 96 UZ APURIMAC 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

52 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 97 UZ AREQUIPA 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

53 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 98 UZ AYACUCHO 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

54 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 99 UZ CAJAMARCA 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 45,000.00  

55 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 100 UZ CUSCO 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 7,500.00  

56 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 101 UZ HUANCAVELICA 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 37,500.00  

57 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 102 UZ HUANUCO 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 30,000.00  

58 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 103 UZ HUARAZ 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

59 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 104 UZ ICA 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 15,000.00  

60 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 105 UZ JUNIN 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 30,000.00  

61 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 106 UZ LA LIBERTAD 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

62 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 107 UZ LIMA NORTE CALLAO 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 15,000.00  

63 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 108 UZ LIMA SUR ESTE 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

64 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 109 UZ LORETO 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 15,000.00  

65 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 110 UZ MOQUEGUA 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 7,500.00  

66 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 111 UZ PIURA 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

67 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 112 UZ PUNO 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 22,500.00  

68 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 113 UZ SAN MARTIN 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 30,000.00  

69 18-mar 004-2022-TP/DE/UAPI 114 UZ TACNA 071100431433 SERVICIO DE ASISTENTE TÉCNICO EN MONITOREO DE PROYECTOS 23 2 9 1 1 SERVICIO 7,500.00  

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

2,845,137.60 0 26,500.00 0 26,500.00 
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